	       TRƯỜNG CAO ĐẲNG BC CÔNG NGHỆ VÀ                              QUẢN TRỊ DOANH NGHIỆP
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	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc




GIẤY ĐỀ NGHỊ CẤP VĂN PHÒNG PHẨM 
Ngày……. tháng…….năm 201….

Người đề nghị:…………………………….……. - Bộ phận:……………………….


Đề nghị Phòng TC-HC-QT cấp cho ………………một số loại VPP theo bảng đính kèm như sau:
	Số TT
	Nội dung
	Số lượng đề nghị
	Số lượng nhận

	01
	
	
	

	02
	
	
	

	03
	
	
	

	04
	
	
	

	05
	
	
	

	06
	
	
	

	07
	
	
	

	08
	
	
	


   ĐƠN VỊ CẤP VPP                                                                                                                 ĐƠN VỊ ĐỀ NGHỊ VPP
 KT.TP. TC-HC-QT                                   NGƯỜI NHẬN VPP                               PHỤ TRÁCH ĐƠN VỊ                
         Phó phòng
     
  Nguyễn Văn Hùng
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